
UCHWAŁA NR XV/117/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbuczyn przy drogach powiatowych: 

1) w ciągu drogi powiatowej nr 3657W w miejscowości Smolanka - przy posesji  

nr 21 (strona prawa); 

2) w ciągu drogi powiatowej nr 3657W w miejscowości Smolanka - naprzeciw posesji nr 58 

(strona lewa). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

             

Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


